
第９回　浦島太郎杯ヨットレース　成績表 2011/10/30

八代ヨットクラブ

総合成績 総合 艇名 船種 所属 第１ 第２ 第３ 総合点

1 潮　騒 High Grace 33 熊本 0.720 2 2 1 5

2 RISE ヨコヤマ30C 水俣 0.706 1 5 2 8

3 P-2 ST 34 八代 0.716 4 1 3 8

4 沙真愛 ST21 八代 0.618 5 3 4 12

5 Freedum Run Yamaha30S F 天草 0.699 3 4 6 13

6 白玉丸 YA 21 JOG 八代 0.626 6 6 5 17

7 トレード　ウインドウ YA２５markⅡ 島原 0.648 7 7 7 21

第１レース 順位 艇名 船種 所属 TCF 所要時間 修正時間 修正時間(2) 着順

1 RISE ヨコヤマ30C 水俣 0.706 0:27:24 0:19:21 0.013441 1

2 潮　騒 High Grace 33 熊本 0.720 0:28:28 0:20:30 0.014238 2

3 Freedum Run Yamaha30S F 天草 0.699 0:31:48 0:22:13 0.015426 4

4 P-2 ST 34 八代 0.716 0:31:03 0:22:13 0.015431 3

5 沙真愛 ST21 八代 0.618 0:36:37 0:22:38 0.015716 5

6 白玉丸 YA 21 JOG 八代 0.626 0:43:57 0:27:30 0.019098 7

7 トレード　ウインドウ YA２５markⅡ 島原 0.648 0:42:29 0:27:32 0.019116 6

第２レース 順位 艇名 船種 所属 TCF 所要時間 修正時間 修正時間(2) 着順

1 P-2 ST 34 八代 0.716 0:25:41 0:18:23 0.012764 1

2 潮　騒 High Grace 33 熊本 0.720 0:25:58 0:18:42 0.012987 2

3 沙真愛 ST21 八代 0.618 0:30:20 0:18:45 0.013019 4

4 Freedum Run Yamaha30S F 天草 0.699 0:29:14 0:20:25 0.014180 3

5 RISE ヨコヤマ30C 水俣 0.706 0:32:17 0:22:48 0.015837 5

6 白玉丸 YA 21 JOG 八代 0.626 0:38:20 0:23:59 0.016658 6

7 トレード　ウインドウ YA２５markⅡ 島原 0.648 0:51:07 0:33:07 0.023000 7

第３レース 順位 艇名 船種 所属 TCF 所要時間 修正時間 修正時間(2) 着順

1 潮　騒 High Grace 33 熊本 0.720 0:24:32 0:17:40 0.012270 1

2 RISE ヨコヤマ30C 水俣 0.706 0:25:20 0:17:54 0.012427 2

3 P-2 ST 34 八代 0.716 0:26:09 0:18:43 0.012996 3

4 沙真愛 ST21 八代 0.618 0:30:34 0:18:53 0.013119 4

5 白玉丸 YA 21 JOG 八代 0.626 0:34:01 0:21:17 0.014782 6

6 Freedum Run Yamaha30S F 天草 0.699 0:30:34 0:21:21 0.014827 4

7 トレード　ウインドウ YA２５markⅡ 島原 0.648 0:40:31 0:26:15 0.018231 7


